2
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 22.05.2014                                                                                                   № 250
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 20 сентября 2013 года № 507 «Об утверждении перечня
мероприятий по оказанию поддержки социально ориентированным
некоммерческим организациям и содействие развитию

гражданского общества на территории муниципального
образования Щербиновский район на 2014 год»
В целях уточнения расходования средств в рамках перечня мероприятий по оказанию поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям и содействие развитию гражданского общества на территории муниципального образования Щербиновский район на 2014 год п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 20 сентября 2013 года № 507 «Об утверждении перечня мероприятий по оказанию поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям и содействие развитию гражданского общества на территории муниципального образования Щербиновский район на 2014 год»   изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Щербиновский район                                                                        С.Ю.Цирульник

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования Щербиновский район

от 22.05.2014 № 250

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации     муниципального образования      Щербиновский район

от 20 сентября 2013 года № 507

(в редакции постановления

администрации муниципального

 образования Щербиновский район

  от 22.05.2014 № 250)

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

по оказанию поддержки социально ориентированным

некоммерческим организациям и содействие развитию

гражданского общества на территории муниципального

образования Щербиновский район на 2014 год
	№ п/п
	Наименование

мероприятия

	Объем финансирования, всего в 2014

году, тыс.руб.
	Ожидаемые результаты реализации мероприятий
	Муниципальный заказчик

мероприятий, исполнитель мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Поддержка деятельности Щербиновской районной организации Краснодарской краевой общественной организации  ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	1.
	Создание условий  для деятельности  Щербиновской районной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	400,0
	проведение конференций, заседание актива, льготная подписка на районные и краевые печатные издания, проведение тематических мероприятий к знаменательным датам, поощрение активистов ветеранского движения
	Щербиновская районная организация  Краснодарской краевой общественная организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов,

администрация муниципального образования Щербиновский район

	2. Поддержка  деятельности Щербиновской районной организации Краснодарской
краевой организации общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов»

	1.
	Создание условий для деятельности Щербиновской районной организации Краснодарской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
	50,0
	проведение конференций, заседание, льготная подписка на районные и краевые печатные издания, проведение тематических мероприятий к знаменательным датам, поощрение председателей первичных организаций
	Щербиновская районная организация  Краснодарской  краевой  общероссийская общественной  организации «Всероссийское общество инвалидов»,

администрация муниципального образования Щербиновский район

	3. Поддержка  деятельности Щербиновской группы инвалидов по зрению Ейской местной организации Краснодарской краевой организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени Общество слепых»

	1.
	Создание условий для деятельности Щербиновской группы инвалидов по зрению Ейской местной организации Краснодарской краевой организации Всероссийского общества слепых
	30,0
	проведение конференций, заседание, льготная подписка на районные и краевые печатные издания, проведение тематических мероприятий к знаменательным датам, поощрение членов Щербиновской группы
	Краснодарской краевой организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени Общество

слепых»,
администрация муниципального образования Щербиновский район

	Итого:
	480,0

Начальник отдела по взаимодействию

с органами местного самоуправления

администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                           О.В.Лунева